
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2024.gada 21. martā  Nr. 162                                              

                       (protokols Nr.4, 37.§.)  

 

Par projekta “Par teritorijas labiekārtošanu Launkalnes ciemā” sagatavošanu un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

 

Projekta “Par teritorijas labiekārtošanu Launkalnes ciemā” mērķis ir labiekārtot un padarīt 

Launkalnes ciema teritoriju iedzīvotājiem pievilcīgu un izmantojamu ikdienas aktivitātēm.  

2024.gada pārvaldes budžeta ietvaros ir plānota Launkalnes ciema centrā esošās degradētās 

teritorijas sakārtošana, paredzot ēku nojaukšanu un atkritumu savākšanu.   

Launkalnes ciemā ir izveidots sporta laukums, kas aprīkots ar āra trenažieriem. Pie pagasta 

pārvaldes ēkas izveidots skvērs un estrāde āra pasākumu rīkošanai, kā arī ciemā ir mācību 

iestāde, kurai ir sava norobežota teritorija, kura pieejama tikai iestādi apmeklējošajiem bērniem.  

Visas iepriekšminētās vietas katra par sevi pilda funkciju, taču trūkst šo vietu sasaistes.  

Launkalnes ciema teritorijā plānots: 

1. Izveidot pastaigu takas, kuras pildīs arī drošas ietves funkciju nokļūšanai līdz skolai; 

2.   Izveidot brīvdabas klasi; 

3.   Daudzfunkcionālu āra virtuvi terasē; 

4.   Lasītavu; 

5.   Trasi riteņbraucējiem; 

6.   Līdzsvara takas bērniem; 

7.   Ogulāju labirints; 

8.   Izziņas takas gar sakņu dobēm un augļu dārziem. 

 

Pamatojoties uz biedrības “Abulas lauku partnerības” ELFLA KPL SP atklātu projektu 

iesniegumu pieņemšanas 1.kārtu mērķī M2 “Vietas attīstība kopienas spēcināšanai” ieviešanu 

rīcībā 2.1. Teritorijas labiekārtošana un saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 

2022.-2028.gadam rīcības virzienu RV15  “Publiskā ārtelpa un infrastruktūra” un uzdevumu U56 

“Pilnveidot un labiekārtot publisko ārtelpu”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 14. marta atzinumu (sēdes 

protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada 

pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu “Par teritorijas 

labiekārtošanu Launkalnes ciemā”  projektu konkursam rīcībā R.2.1. Teritorijas 

labiekārtošanai par kopējo summu 50 000.00 EUR (piecdesmit tūkstoši eiro un 00 

centi). 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2. Ja „Abulas lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprina projektu „“Par teritorijas labiekārtošanu Launkalnes ciemā”  par kopējo 

summu 50 000.00 EUR (piecdesmit tūkstoši eiro un 00 centi), Smiltenes novada 

pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 5 000.00 

EUR (pieci tūkstoši eiro un 00 centi).  

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Brantu un 

Launkalnes pagastu apvienības pārvalde sadarbībā ar Centrālās administrācijas 

Attīstības un plānošanas nodaļu. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                          E.Avotiņš 


